
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 18 листопада 2020 року                                       № 57 

 

Про погодження Програми Безпечна громада 

Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2021-2025 роки 

 

  Керуючись Конституцією України, закони України «Про основи національної безпеки 

України», «Про дорожній рух», «Про участь громадян в охороні громадського порядку і 

державного кордону», розпорядження Кабінету Міністрів України від 06.02.2013 року           

№ 51-р «Про схвалення Концепції Державної цільової правоохоронної програми 

встановлення сучасних систем безпеки, застосування засобів зовнішнього контролю 

(спостереження) та швидкого реагування на період до 2016 року», Регіональна Програма 

забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території Дніпропетровської 

області на період до 2020 року, протокол засідання Державної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 21.04.2015 року № 3, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Програму Безпечна громада Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2021-2025 роки, згідно з додатком. 

2. Відділу інформаційних технологій та електронного урядування виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради винести Програму Безпечна громада Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2021-2025 роки на розгляд чергового пленарного засідання 

депутатів Слобожанської селищної ради. 

  3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови               

з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Рябець М. 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                 І. КАМІНСЬКИЙ 


